לא מצאתי נסיבות מקלות או נימוקים ראויים בבקשת ב"כ המשיב שלא להורות על חילוט ערבותו של המשיב.

בנסיבות אלה אני מורה על חילוט הערבות העצמית שקבע בית המשפט בסך של 15,000 ₪ וקובעת כי סכום זה ישולם
על ידי המשיב לאוצר המדינה בתוך 180 יום מהיום.

החלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשפ"ב, 19 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.